ffi
ESTADO DO AMAZONAS

PREFAIT{IRA MUNICIPAL I'E APÜI

SACRETARIA MUNICIPAL IIE ADMINISTRAÇÃO

LEI MUNICIPAL NO 214,D8 21 DE JUNHO DE 2013.

..Autoriza a revisão geral dos vencimentos dos professores

da rede pública municipal, de que trata a Lei Municipal n".

231. de28 de maÍço de 2011".

o PREFEITO MLTNICIPAL DE Apú Faz Saber que a câmara Municipal Aprovou e ele sanciona a

seguinte:

Lei

Art. lo - As Túelas de vencimentos constantes no ANEXO I de que trata a Lei Municipal n" 231, de 28

de março de 2011, passam a ügorar acrescidas com novos valores correspondentes à atualização de

correção de l6yo (dezesseis por cento), observados os limites preüstos na Lei Complementar no

l0l/2000 e na Lei Orgânica do-tvtunicipio, passando afazer parte integrante desta Lei'

Art.2o - Esta Lei entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1 (um) de

março do ano de 2013 (dois mil e treze).

GABINETE DO PREFEITO MUMCIPAL DE APú, EM VINTE E UM DE JUNHO DE DOIS MIL

E TREZE.

ar"rr,ia* n de^ ovembre, S/N o, ? ro"çw @

ffi I 1 +8' 7 7 g g - 7 3 5 E EmaíL,t P rdeí't"'ra"d'eÃp wü' am@lwt>tw&' aw

'Í{t
F(tt

ã

c..l
00

co
ï

.if

oô
6)
-

Ç

v
a_.{

iô

oo
c1

c-
v

-':

; lr
U)

Ì..
.+

:

rì
r)
0cç

c.l

ô.1

ao
f-

r-.

t*.
v
00

a-

N<
l()
l<
t;)

v

t--.
Õlv?

ca
<ï

Ìr

ú
_:

F.-

ì

Vì

00

t5l

F,

t-. c.l
00
F-

(n
F-

oo

to
(\

ôt
F-
e.l

c.i

g

c.l
e{

cri

I

È-
oq

€É

_'

cal
sf
rl

òi

r\c
F-r+

òi

;
Y
c.l
(\

cat

v
ta..ì
C!

11
ql

r-
F-

oo

ï

t.-

€
*

c.ì
c.ì c.!

.tr
r-
rq
.1

v
t--
s..Ì

oo
\
v

ç
e.l
oo
v

s

00 e.l
s€

C-l

-q

€.'ì

t-t
c{

F- s

È-

s
c-l
.+
F- ú

co Ì-.
t-

00

o<t
t--
r

v
o\
co

cì

.+ e.l

c\|

oo..-
ì

È-
oq

rf, (tÌ

s

õi

e.l
sl.

..i

d;(\
c.l
c..i

rqf
C.l

et

f-.È-
-;

õl

c.l oo
ï

co
q

ôl
ca€
_:

ì
aÕ
00
n

.f,.

Ì--
+
cl .+

t-,

Ì-r

s

oo

ca
<t

c\

ç
R
r
õ.1

F-
F

e'l
ca
a-

00
o\
co
v1

oo oo

t-'È-

00
t,-
!f,
oÒ

00

C\ o\

€
vì
00
F-.

e.ì
a-

v
\o
ô.1

c..i

cô
a-

ô'i

rn
an É

r-
Ì--
a- e.l

ç
l.t

ca

e'l
-

N

a--
-

r

c^l
c\(ì

C.l
c..l
ô..1

.ct'
cl
c.t
oo
ô.t

.+
s

v.+

v

I

.rf

\o.
F-ô.ì

o\

oê
+

0ô
t--

oo

€
00

.+
.+

00

n

õì
a.l
m

oê

oo

t*-

êì
óú

e.l oo
.+
F-
\

cì

ô!

€

.:

c

^i

rô F- o\

F-

ì-
rr

a.l
\t

c{
oo

Ì--

oô

t-' c\ì
C.l
c{

oo
õl

m

€
a?

m
c.,

=f
*

f-.

c.l

F-
..í
oo s

v

r
6

F.

FT

c'l Ë

v N

t-

q\

v
\

ó

C.l
c.ì

v
ôo

F-

co
v
@

c-l

N

cc

cc:ê

.<l

F.

co
c-

'+ co

ï
Õo
':

cô
co
o\

a*
vÈ-
d

C.l

.1 oo
r1

e.l
F- r.-

C.ì

c.ì a-
FT

Ì--ó

co

s

o\.+

s

õ
õl

.1

F-

m

\
c{

n

Ì-.
(..1
t?

c.ì

cÌrq.l

È-
e'l

J

cì v
(.ì
r-
oo

r
ô.tó

aì
*
+
oo

oo
\o
00
00

õl

c{

Ì'- o
a-

*-

È-

-.

€ s
c.l

0a

cì

I

al
ç

C.l
Ì't ç

a.l

ôl

c'Ì

t\ì
00

r)

.1
c.ìn

00

fì

e'l
c.l
d
o.1

v

cf)

=q

C,l

C.ì
vl

co
vì

v

f1

õl

n
a'l

v?

(\
C.l
c.l
t-t

*.
=l'
F-'

rr| ç
!f

00

q-i
v
s
ao

00
+
oô€ e.l

cl

\o

'j

ç

-i

Ì'-

-:

ôl

.: d

v

c.!
14
Lq
tô.

00

oo <f,

.+
v

@

t-.
od
v(\

cô t--

m c!

ca

ôì

ôl
t"t
e.l.1

Ì'.
oo
a

Èr
t+
R

€
vl

a.l
F-
c.l
c1

v ôì

Y

oo
c{

(ì (!

ç

Ì-t

d

0c

r

c.ì
v
6

oo
00

a'l
F.

oo

Ì-r

s
cô

cì

.+ ca

00

00

-

r- € *
cì

Ì-.
c\

ôl
+

C.l
\o
c-l

<f,

e.l
oo
t--

ó

<f,

I

st

a.l

c{
Èr

e.l

a

ó
ó
sf,

€
oo

ôl
ô.1
r

to C.l

6

o\
ú r.-

@

x

|.-
o\

t -
oc

_:

rf

-i

tí.

cê
v

*+
a.i
6 @

ô.1

+
=t

€
co

N

d
c't

c.l
cô

a?

r-
co
m tf

N

.+
C.l

o
.rr
oo v

I..-
s

ç
o

r+

Ì--

oô
cfl

a

oo
€

oo
€

v
ra*
xt

a.l
e.ì
v

-:
00

-;

00
ae oo

oo

ca

J

t-
€
Ì-t

v

cì
õìr-

t\
c.i
v

Y

r+

* oo
f--

c\

oo
e'l

s
.+

00

ÔT c.l

oo
ca

r--

c-
c.)
c.l

I

qJú()
<t

e
d

O

o

o

Q (, tÍ,] U (J g O

O

Z

C.l

o

Z

o

z
s
o

z
õ
z

- r {

; : ;
â =

;.: È Í-J

* E ì
^ ; l
r  ì . 2

r , : ã >
ã <

^ - í {
ú 3

- ( ,

- a

W)